2) di autorizzare, ai sensi dell’art. 106, comma 12, del D. Lgs. n. 50/2016, 
l’estensione nei limiti del quinto d’obbligo del contratto di servizio in oggetto;  

3) di fissare il corrispettivo massimo per l’estensione contrattuale in oggetto 
nell’importo complessivo di € 36.335,09 (euro 
trentaseimilatrecentotrentacinque/09), al netto dell’IVA;  

4) di dare incarico al RUP del Contratto in oggetto di formalizzare la richiesta di 
ARAP alla società SIDECO SRL, appaltatrice del servizio, di procedere alle 
stesse condizioni previste nel contratto originario, alle quali il contraente è